
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta Sławno za 2020 rok oraz 
informacji o stanie mienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz.713 poz. 1378) oraz art. 267 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305), Burmistrz Miasta Sławno zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta Sławno za 2020 rok, stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, które według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku zamyka się 
następującymi kwotami: 

1. Dochody ogółem 

- plan 59 782 226,52 zł 

- wykonanie 63 077 040,86 zł w tym: 

1) dochody własne: 

- plan 40 941 473,34 zł 

- wykonanie 44 314 761,37 zł 

2) dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami: 

- plan 18 712 253,18 zł 

- wykonanie 18 633 879,49 zł 

3) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej: 

- plan 38.000,00 zł 

- wykonanie 37.900,00 zł 

4) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego: 

- plan 90 500,00 zł 

- wykonanie 90 500,00 zł 

2. Wydatki ogółem 

- plan 62 602 958,40 zł 

- wykonanie 60 405 538,00 zł w tym: 

1) wydatki na zadania własne: 

- plan 43 762 205,22 zł 

- wykonanie 41 643 258,51 zł 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

- plan 18 712 253,18 zł 

- wykonanie 18 633 879,49 zł 

3) wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej: 

- plan 38.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554E6CDD-1A13-4E8B-88E8-2586DE47EEB2. Podpisany Strona 1



- wykonanie 37.900,00 zł 

4) wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego: 

- plan 90 500,00 zł 

- wykonanie 90 500,00 zł 

3. Wynik finansowy 

- plan -2 820 731,88 zł 

- wykonanie 2 671 502,86 zł 

4. Przychody 

- plan 4 150 731,88 zł 

- wykonanie 5 427 383,82 zł w tym: 

a) kredyty: 

- plan 2.500.000,00 zł 

- wykonanie 2.500.000,00 zł 

b) niewykorzystane środki pieniężne: 

- plan 111 931,88 zł 

- wykonanie 111 931,88 zł 

c) wolne środki: 

- plan 1 538 800,00 zł 

- wykonanie 2 815 451,94 zł 

5. Rozchody 

- plan 1 330 000,00 zł 

- wykonanie 1 330 000,00 zł 

§ 2. Przedstawia się sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury, które są 
załącznikami Nr 18 i 19 do sprawozdania rocznego o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przedstawia się informację o stanie mienia Miasta Sławno, według stanu na dzień 31 grudnia 
2020 roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Miejskiej w Sławnie i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 

2. Sprawozdania i informacje, o których mowa w § 2 i 3 przedstawia się Radzie Miejskiej w Sławnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554E6CDD-1A13-4E8B-88E8-2586DE47EEB2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 2 (10)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Tiret 2 (20)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (22)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c Tiret 2 (30)


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (32)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


